

KWP w Katowicach

<http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/21372,ZP-2380-258-5615-Zakup-dyspozytorskiego-systemu-lacznosci-cyfrowo-analogowej-opa.html>
2021-02-25, 23:30

ZP-2380-258-56/15 Zakup dyspozytorskiego systemu łączności cyfrowo-analogowej opartego na technologii IP dla jednostek garnizonu śląskiego wraz ze wsparciem i szkoleniem

Przetarg nieograniczony wraz z aukcją elektroniczną

Pliki do pobrania



[Ogłoszenie o zamówieniu](#)

Data publikacji 19.08.2015 09:00
190.01 KB



[SIWZ](#)

Data publikacji 19.08.2015 09:00
194.73 KB



[Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy](#)

Data publikacji 19.08.2015 09:00
54 KB



[Załącznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy](#)

Data publikacji 19.08.2015 09:00
68 KB



[Załącznik nr 3 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia](#)

Data publikacji 19.08.2015 09:00
99.5 KB



[Załącznik nr 4 do SIWZ - schemat działania systemu łączność](#)

Data publikacji 19.08.2015 09:00
24.47 KB



[Załącznik nr 5 do SIWZ - protokół ilościowy](#)

Data publikacji 19.08.2015 09:00
28.5 KB



[Załącznik nr 6 do SIWZ - protokół jakościowy](#)

Data publikacji 19.08.2015 09:00
36 KB



[Załącznik nr 7 do SIWZ - wykaz dostaw](#)



Data publikacji 19.08.2015 09:00
24.5 KB



[Odpowiedzi na pytania](#)
Data publikacji 01.09.2015 14:02
21 KB



[Odpowiedzi na pytania nr 2 wraz z modyfikacją SIWZ](#)
Data publikacji 08.09.2015 14:12
71 KB



[Załącznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy po modyfikacji](#)
Data publikacji 08.09.2015 14:13
69 KB



[Załącznik nr 3 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji](#)
Data publikacji 08.09.2015 14:13
99.5 KB



[Załącznik nr 1 do odpowiedzi nr 2](#)
Data publikacji 09.09.2015 09:29
6.53 KB



[Odpowiedzi na pytania nr 3](#)
Data publikacji 14.09.2015 12:20
25.5 KB



[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia](#)
Data publikacji 17.09.2015 09:09
59.21 KB



[Odpowiedzi na pytania nr 4](#)
Data publikacji 17.09.2015 13:56
31.5 KB



[Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy po modyfikacji](#)
Data publikacji 17.09.2015 13:57
54 KB



[Odpowiedzi na pytania nr 5 oraz modyfikacja SIWZ](#)
Data publikacji 18.09.2015 14:27
24.5 KB



[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2](#)
Data publikacji 22.09.2015 09:51
60.37 KB



[Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty](#)
Data publikacji 16.10.2015 11:30
47.5 KB



[Ogłoszenie o udzieleniu zamówieniu](#)
Data publikacji 14.12.2015 11:26
104.31 KB

Metryczka

Data publikacji : 19.08.2015
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Witold Kacy

Osoba udostępniająca informację:
Witold Kacy Zespół Zamówień Publicznych